BAR CASA DELLO STUDENTE

LISTINO PREZZI
Caffe

Caffe decaffeinato
Caffe d’orzo

Caffe d’orzo grande
Cappuccino
Cappuccino d’orzo
Cappuccino decaffeinato
Cioccolata

Latte in bicchiere
Latte con caffe

The in filtro
Correzione caffe

BIBITE IN BOTTIGLIA
Acqua minerale da lt 2
Bibite varie in lattina 33cl

APERITIVO
Aperitivo in bottiglietta analcolico o alcolico
SUCCHI DI FRUTTA

Succhi vari
SUPER ALCOLICO

Grappa
Vecchia Romagna
Sambuca
SNACKS

Brioche confezionate
Patatine bar

€ 1.00
€ 1.30
€ 1.30
€ 1.50
€ 1.50
€ 1.80
€1.80
€ 2.00
€ 1.00
€ 2.00
€ 2.00
€ 1.00

€ 1.50
€ 2.50

€2.50

€ 2.50

€3.00

€3.00
€3.00

€ 1.20
€ 1.50




Bauerntoast
Kappadue
Caravel

Toast Grande
Pizza Margherita
Tramezzini

PANINI E SNACK

€ 5.00
€ 5.00
€ 5.00
€ 5.00
€4.50
€3.50




